
 
UCHWAŁA nr 01/05/2023  

Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 16 maja 2023 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską  
 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze  
uchwala: 

 

§ 1 
1. Powołuje się komisję egzaminacyjną na kartę wędkarską koła PZW nr 2 w Świebodzinie. 

2. Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

       

             Sekretarz                Prezes 

            /-/                         /-/ 

Tomasz Łuckiewicz       Mirosław Kamiński 

      

  



 
Załącznik do uchwały nr 02/05/2023 z dnia 16 maja 2023 r. 

 

SKŁADY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH 

 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 2 Świebodzin 

Ryszard Napierała Przewodniczący 

Dariusz Mickiewicz Członek komisji 

Hubert Mickiewicz Członek komisji 

 

 


